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Mindeord

1910- 1989

Lektor Holger Bennetsen dode den 17. februar 1989. Han sov stille ind. 
Holger Bennetsen var gårdmandssøn fra Jannerup, vest for Varde, og 
han blev student fra Esbjerg Statsskole 1928. Han tog embedseksamen 
med matematik som hovedfag i 1933, og hans undervisningskarriere 
kom til at omfatte:

Kort periode som timelærer ved Torben Brix’ skole; fra august 1934 vikar 
ved Nakskov Gymnasium, hvor han siden (1937) blev fastansat og i maj 
1945 udnævnt til lektor. Fra 1953 til 1959 virkede han ved Tonder Stats
skole og kom så i august 1959 til Kolding Gymnasium, hvor han virkede i 
29 år. Formelt fratrådte Bennetsen i 1980. men skolen benyttede ham 
som vikar i endnu 772 år, især til at varetage fællesfaget matematik på hf. 
Undervejs udnævntes han til lektor-26 (1969), siden fulgt op af udnæv
nelsen til studielektor i maj 1971. I de virksomme år lagde han også un
dervisningsvirksomhed ved Nakskov Handelsskole, ved Tønder Semi
narium og Jysk Faglærerkursus, ligesom han i en periode også varetog 
korrespondancekursus i matematik til faglærereksamen.
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Bennetsen var et flittigt menneske, loyal og omgængelig. Han nød kolle
gernes tillid og var i en femårsperiode lærerrådsformand ved Kolding 
Gymnasium. Det var Bennetsen, der forestod de indledende forhandlin
ger i lærerrådet omkring det ønskede erstatningsbyggeri, og han stod 
som underskriver af det aktstykke, skolen sendte til byrådet i forsøget på 
at få igangsat de nye byggeplaner.

Bennetsen var en dygtig lærer; han lagde stor vægt på at få alle elever 
med, noget der lykkedes godt for ham, fordi hans pædagogiske styrke 
netop lå i evnen til at trække enkle og letforståelige betragtninger frem, 
som kunne åbne op til en større forståelse. Hans evne til at ryste enkle og 
afklarende eksempler og opgaver ud af ærmet var legendarisk. Det var 
tydeligt, at eleverne skønnede på denne egenskab ved ham; det kom ty
deligt frem ved et charmerende og rørende arrangement en hf-klasse 
holdt for ham ved hans 75-års fødselsdag.

Han omfattede eleverne med en stor og varm interesse, og hans indleven 
i og forståelse for elevernes situation skal fremhæves. Helt naturligt blev 
han udpeget til studievejleder i hf, da denne afdeling blev oprettet ved 
skolen i 1968. Dette hverv bestred han ind til sin afgang i 1980. Han 
forstod at tale med eleverne. Når vi ved hf-optagelsen vovede såkaldte 
»sociale eksperimenter«, gik Bennetsen i brechen for disses gunstige 
gennemførelse og jeg kender adskillige, der skylder Bennetsen tak for 
solid støtte til gennemførelse af hf-studiet.

Bennetsen var imod papirnusseri; hvis en enkel og fornuftig løsning lå 
lige for, var der vel ingen grund til at bringe andre instanser ind i sagen. Al
ligevel besad han administrativt talent; det viste han som skolens skema
lægger gennem en årrække.

Privatpersonen Holger Bennetsen var vennesæl og gemytlig i det sel
skabelige samvær. To interessefelter optog ham meget: billedkunst og 
bridge. Han var således i nogle år medlem af bestyrelsen for »Kunstfor
eningen for Kolding og Omegn« ligesom han med iver ledede en lokal 
kunstcirkel. Han havde »næse« for at gøre de rigtige indkøb og må beteg
nes som en gedigen kunstkender. I en årrække var han formand for 
»Bridgeklubben af 1945« i Kolding, og få var hans lige til at »hive en hårdt 
meldt 3. sans i land«.

Med Holger Bennetsens bortgang har skolen mistet en dygtig og loyal 
medarbejder, en medarbejder, der har været med til at præge Kolding
Gymnasium på det bedste. Ole Ballisager
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SKOLEÅRET 1988-89

Temadage om evaluering
Fredag den 2. december 1988 var det normale skema på KG suspen
deret, og alle, elever og lærere, mødte til første time for at diskutere, om 
den københavnske gymnasieelev Camilla Nielsen havde ret i sine syns
punkter i Politikens kronik 22. maj: »Eksamen er uretfærdig«. Man var 
ikke forpligtet til at blive enig; klasserepræsentanten skulle blot skriftligt 
referere diskussionens hovedsynspunkter. Anden time var en af de for
holdsvis få gange, hvor hele skolen er samlet - og så oven i købet ind un
der jul. Vi mødtes i idrætshallen for at høre, hvad studievejlederen på 
Odense Universitet, Per Andersen, kunne give af gode råd med hensyn til 
at øge chancerne for at slippe gennem adgangsbegrænsningen til en vi
deregående uddannelse.

Derefter skiltes eleverne og lærernes veje. Eleverne fortsatte i 3. og 4. 
time med Per Andersen under overskriften »Studietidens problemer« og 
kunne derefter holde fri, mens lærerne mobiliserede de sidste ressour
cer i deres fredagstrætte hjerner for at følge lektor Ole Togeby fra Køben
havns Universitet i hans teorier om evaluering som »en kommunikations
proces mellem lærere og elever«.

Opmuntrede af en let frokost på lærerværelset fortsatte lærerne efter 
middag med selv at være eksperterne. Tre kolleger fra forskellige fag
grupper havde systematiseret og analyseret skolens egne karakterer fra 
1984 til 1988. Lektor Erik Laursen fra AUC sluttede sig til os midt på efter
middagen, hvor han refererede undersøgelsen »Social differentiering og 
elevsituation i gymnasiet«. Kl. 16-17 fredag eftermiddag var der gruppear
bejde! Enten er KG’s lærere ualmindeligt veldisciplinerede, eller også har 
nogen faktisk følt sig inspireret af dagens diskussioner og oplæg, i hvert 
fald blev der udarbejdet en række konstruktive forslag til, hvad vi selv kan 
gøre her og nu for at forbedre vores evalueringspraksis.

- Så blev det jul, og vi tog hul på et nyt år, og tirsdag den 31. januar var det 
elevernes tur til at være konstruktive. De fik stillet en dobbelttime til rådig
hed, nogle arbejdsspørgsmål og en ordstyrende lærer - og der var frit 
slag for alle gode ønsker for fremtiden. Første halvdel af seancen foregik 
i grupper å 5-6 elever, hvilket betød, at ca. 100 små grupper arbejdede 
samtidigt, fordelt i klasseværelserne, på gangene og i sektorerne. Anden 
halvdel af seancen var en klassediskussion på baggrund af gruppernes 
oplæg. Igen blev der udarbejdet et skriftligt referat pr. klasse.
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Alle disse referater blev systematiseret og skrevet sammen og dannede 
sammen med resultatet af lærernes gruppearbejde (2.12.88) udgangs
punkt for et såkaldt »Pædagogisk smørrebrød«. Lærerne mødtes en af

ten i marts, hvor de diskuterede evaluering og herunder udarbejdede 
nogle forslag til forbedring af lærerforsamlingsmøderne. Desuden blev 
det besluttet, at hele evalueringsprojektet rundes af med et lærerråd
smøde i efteråret 89, hvor lærerne sætter sig sammen i faggrupper og 
forsøger i fælleskab at definere, hvad der inden for deres fag kræves for 
at få fx karakteren 8 eller 10. Dette sidste møde har vi endnu til gode.

Konklusionen på projektet indtil nu må være, at det (forhåbentlig) har høj
net bevidstheden hos lærere og elever om, hvilken rolle karakterer og an
dre former for evaluering spiller, og at det (forhåbentlig) har banet vejen 
for en mere åben, løbende debat om emnet. . , , ./mnß iin
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Polsk forår 1989

I mere end én henseende kom foråret til Polen i den første uge af april, 
hvor 2b var på historieekskursion til Warzwawa og Krakow.

Vejrmæssigt kom foråret sidst på ugen, efter at den første del af turen 
havde været præget af snevejr, politisk kom foråret et par dage før, idet 
de såkaldte rundbordssamtaler mellem partiet/regeringen og SOLIDAR- 
NOSC blev afsluttet med et forlig, der rummer muligheder for en radikal 
ændring af det polske politiske landskab: SOLIDARNOSC blev lovliggjort 
og der skal i juni afholdes valg, der må betegnes som de frieste siden det 
omstridte valg i 1947.

Tidspunktet for ekskursionen var med andre ord velvalgt, hvilket vi dog 
ikke kunne vide noget om, da vi i efteråret planlagde det.

De aktuelle politiske og økonomiske problemer i Polen kom dermed til at 
stå i focus. Ved virksomhedsbesøg (POLSKI FIAT i Warzwawa, NOWA 
HUTA-stålværket i Krakow og privat landbrug ved Krakow) og ved et 
møde med en tidligere SOLIDARNOSC-rådgiver, nuværende universi
tetsøkonom blev der lejlighed til spændende diskussioner herom. Sær
ligt vort møde med sidstnævnte var givtigt: han var dog ikke på kort sigt 
optimist med hensyn til SOLIDARNOSOS muligheder. Mere end 7 års un
dergrundstilværelse har svækket organisationen og han betragtede det 
som tvivlsomt, om det ville lykkes for Lech Walesa og rådgivere at op
bygge et tilstrækkeligt stærkt organisatorisk apparat i løbet af den meget 
korte valgkamp (første runde afholdes den 4. juni).

Den historiske dimension i ekskursionen var repræsenteret ved byvan
dringer i de gamle bydele i Warzwawa og Krakow og besøg på det gen
opførte kongeslot i Warzwawa, på Wawel-slottet i Krakow, indtil 1596 resi
dens for de polske konger, i Maria-kirken i Krakow med det fantastiske 
Wit Stwosz-alter, i Stanislaw Kostka-kirken i Warzwawa, hvor en hel kult 
er opbygget omkring kirkens tidligere præst, Jerzy Popieluzko, der blev 
myrdet af det polske sikkerhedspoliti, og på Jagiellonski-universitetet i 
Krakow.

Et besøg i Auschwitz og Birkenau indgik også i turen. Ved vor ankomst til 
Birkenau, den egentlige udryddelseslejr under Auschwitz mødtes vi af et 
uhyggeligt syn: SS-officerer, KZ-fanger og tyske militærkøretøjer fra 2. 
verdenskrig. Forklaringen viste sig at være, at et amerikansk filmselskab 
var ved at optage en film om Auschwitz.
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Halvdelen af 2b foran Radziwill-paladset, sædet for rundbordssamtalerne. Sta
tuen forestiller fyrst Poniatowski, udført af Bertel Torvaldsen.

Et meget interessant indslag var besøget på Gymnasium nr. 3 i Nowa 
Huta. Vi har på Kolding Gymnasium særlige relationer til denne skole, 
idet vi dels arrangerede en udveksling med lærere og elever fra skolen i 
1984/85 og dels har besøgt skolen flere gange både før og efter udveks
lingen. Her knyttede vore elever mange kontakter med jævnaldrende po
lakker. Ved diskussioner med disse unge polakker, som vi i de følgende 
dage tilbragte megen tid sammen med, blev Polens problemer for mange 
mere nærværende og synlige.

Ved en sammenligning af indtrykkene fra denne Polens-ekskursion med 
indtrykkene fra tidligere besøg i Polen er det ikke svært at få øje på for
skellene. Foran Radziwill-paladset, hvor rundbordssamtalerne fandt 
sted, stod det meste at tiden demonstranter med store SOLIDARNOSC- 
transparenter og ved vagtafløsningen søndag ved den ukendte soldats 
grav i Warzwawa blev vi vidne til en SOLIDARNOSC-demonstration. 
Både CBS og ZDF var på pletten og filmede det hele, medens en hun- 
dredtallig styrke af ZOMOER i kampuniform på afstand iagttog optrinnet, 
så diskret som det er ZOMOER muligt. Men - der blev ikke skredet ind i 
nogen af tilfældene. Dette ville være sket for bare et halvt år siden.
Så mon ikke foråret er kommet til Polen?

April 1989. Ole Jensen
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»Kolding Gymnasiums Kunstfond«

fortsatte i skoleåret 1988/89 sin udstillingsvirksomhed: Januar '89 udstil
ledes en stor samling akvareller af Mikael Kvium og i ugen op til bede
dagsferien en række skulpturer af Lone Høyer Hansen og 18 grafiske tryk 
af Erik A. Frandsen. Kvium-udstillingen lånte vi på Horsens Kunstmu
seum, og Lone Høyer Hansens skulpturer kom fra Galleri Specta i Århus. 
Begge udstillinger blev arrangeret i samarbejde med Kolding Kunstfor
ening og var tilgængelige for offentligheden.

Der var ingen tvivl om, at mange følte sig stærkt provokeret af Mikael Kvi- 
ums akvareller og måske især af lysbilledshowet, som gav indblik i male
rens motivverden. Da skolen købte en af akvarellerne efter en afstem
ning blandt de elever, som så udstillingen, vil diskussionen nok fortsætte 
de kommende år, om kunsten nødvendigvis skal være pæn at se på og 
have et positivt budskab.

Efter Kviums provokationer syntes kunstudvalget, at tiden var inde til at 
vise noget, der var anderledes - og var derfor glad for at kunne præsen
tere en humorist og en kvinde. Det kan måske i almindelighed være lige- 
meget, om en kunstner er mand eller kvinde, men i Lone Høyer Hansens 
tilfælde spiller hendes køn en rolle. Den gamle kvindeverdens forskellige 
redskaber forvandler sig i hendes hænder til underlige levende staværer. 
Køkkensurrealist kunne man kalde hende, tilmed en mærkelig og poetisk 
en.

At Vejle Amt i foråret støttede Kunstfonden med 11.000 kr. til dækning af 
transportudgifter, forsikring og andre omkostninger i forbindelse med ud
stillingsvirksomheden, var meget velkomment. Udgifterne var efterhån
den blevet større end indtægterne. Kunstudvalget er glad for, at amtet 
skaber den økonomiske baggrund for, at Kolding Amtsgymnasiums ele
ver samt byens borgere har mulighed for at følge med i den helt nye og 
måske provokerende billedkunst.

Kolding Amtsgymnasium husede i øvrigt amtets årlige lokale kunstudstil
ling her i området. Kunstforeningerne i Vejle Amt arrangerer hvert år en 
stor udstilling med, hvad lokale kunstnere kan præstere - og amtet spon
sorerer. Et udvalg af denne udstilling cirkulerer derpå mellem Horsens,
Vejle, Fredericia og Kolding.

Kunstudvalget
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Studentereksamen i 1988

DEN SPROGLIGE LINJE

a
Bentzen, Annette N
Billund, Jette Kjær N
Dahl, Christina N
Dinesen, Brian S
Dybbroe, Anne S
Ejler, Claus Nicolaj Marius S
Greisen, Annette N
Grønfeldt, Henriette Fenger N
Hübener, Marlene Nyholm N
Kellmann, Svend S
Larsen, Helle Schou N
Laursen, Eva Bach N
Lund, Carsten S
Mogensen, Hans N
Niebuhr, Carsten Peters S
Nielsen, Marina N
Olesen, Anita Tejlgaard S
Olsen, Flikke Krakau S
Sneholt, Katrine S
Thomsen, Dorthe Higham S
Vendelbo, Søren S
Vind, Mette Buchvald N

DEN MATEMATISKE 
LINJE

X

Bengaard, Hanne Skov K
Bork, Gitte N
Christensen, Michael F
Dalhof, Peter K

Damkjær, Michael Axel K
Frederiksen, Esben Munch K
Gerdes, Toke K
Haastrup, Klaus K
Jensen, Ronnie K
Jensen, Vivi Hedegaard N
Jørgensen, Henrik N
Mors, Brigitte N
Møller, Ann Therese N
Nicolaisen, Henrik K
Nielsen, Claus Roth N
Rasmussen, Peter Løvstad F
Stacey, Julia S
Tessin, Marcian K
Thomsen, Keld Busch N
Thomsen, Lars-Bo F

y
Andersen. Lotte Bruun N
Dalsgaard, Rikke N
Jensen, Brian Møller N
Jensen, Martin Strand K
Krigslund, Jesper Dahl F
Møller, Charlotte Marie S
Nielsen, Carsten Moller S
Nielsen, Ulrik Hegelund F
Orbe, Mette K
Pedersen, Knud de Place S
Poulsen, Kim Vestergaard F
Skovrup, Kathrine S
Thomsen, Mette Lykkebo F
Tinggaard, Søren Dalum S
Warming, Claus F
Volker, Jan Nielsen F
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z
Andersen, Claus Bull F

V

Andersen, Hanne Nørby S
Bertelsen, Christian Wodskou F Arnbjerg, Thomas Dalum F
Bugge, Lars S Beirholm, Christian F
Hansen, Flemming Ravn F Biem, Paolo F
Hansen, Martin Bo S Fogtmann, Kim Vagtborg F
Hermansen, Lise Lindholt S Gyllenborg, Jesper K
Holm, Lars Fischer S Hansen, Martin Wittrup F
Jensen, Peter Evald K Hilger, Morten F
Lading, Anna Sofie N Jensen, Marie Ravn F
Larsen, Jens Loldrup F Konradsen, Hanne Skov S
Lund, Lise Bruun N Krarup, Christina F
Madsen, Helle Visbech N Kvist, Henrik S
Munch, Jens F Lehmberg, Jon N
Møller, Henrik S Lind, Allan F
Olsen, Irene Kure N Mark, Marianne S
Pedersen, Lars Birkebæk S McAneny, Yvonne Kathleen F
Petersen, Lars Peter N Møller, Lene Fuglsang S
Thomsen, Peter F Ohmeyer, Alice Esperanza S
Tinglef, Lone N Radmer, Steen K
Ziska, Tina Ravn N Regel, Lone S

Søe-Pedersen, Ole S
Sørensen, Martin Hovbakke F

u Veenstra, Claus F

Andersen, Jeppe Danø S
Andersen, Niels Michael F
Borch, Lars Ulrich N
Fitting, Inge Moberg F
Hanghøj, Pia K
Hansen, Anne-Christine N
Hansen, Solveig Kærsgaard N 
Hjelmbak, Peter Hellman N
Hoberg, Louise N
Knudsen, Jacob
Christopher Blomgren F
Kristensen, Karin K
Lunden, Helle N
Meinertz, Jes S
Müller, Kim F
Møller, Anders S
Rasmussen, Jan Erling K
Ratzow, Stine N
Rixen, Bo Nyby F
Standbæk, Jørgen Olander N
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Højere forberedelseseksamen 
¡1988
p
Andersen, Lars Peter 
Askholm, Tina 
Bengtson, Tina 
Dall, Henriette 
Elmelund, Klaus
Friborg, Malene Mazanti 
Godt, Susanne Salling 
Goosmann, Tina 
Gredsted, Tove Solveig 
Hansen, Tina Keilstrup 
Jensen, Lone
Jensen, Nette Solskov 
Junker, Gerner
Larsen, Marlene Munkholm 
Madsen, Bettina Pagaard 
Nyegård, Hanne
Petersen, Hanne Agerberg
Petersen, Martin Boye 
Skov, Ragnhild
Thrane, Gitte 
Ostergaard, Lene

q
Andersen, Mette 
Buchwaldt, Britta Hye 
Fogh-Hansen, Ida Marie 
Gejl, Dorte
Hald, Tina
Hansen, Karina Pallisgaard 
Knudsen, Lotte Romvig 
Lassen, Lone
Mikkelsen, Rikke Kjærgaard 
Nielsen, Annegrethe Skovby 
Nielsen, Gitte 
Pedersen, Per Nordam 
Porsen, Tenna Ledet 
Pørksen, Lene 
Rasmussen, Hanne Kjær

Schmidt, Jette 
Schwabe, Martin 
Toft, Jan 

r
Andersen, Jimmy Schiøth 
Andersen, Sussi Tina 
Buhl, Per Wilhardt 
Dahlgren, Mette 
Henriksen, Dorte 
Hermansen, Ulrich Martin 
Jepsen, Tina 
Jochumsen, Helle Edelweiss 
Johansen, Linda Husfeldt 
de Jong, Jan Juul 
Khanbolouki, Abbas 
Kjeldsen, Steen 
Korsholm, Charlotte 
Leth, Iben 
Lissner, Solveig 
Nielsen, Karin 
Nielsen, Keld Sejer 
Pedersen, Jørgen Bjerring 
Schrøder, Anne Mette 
Schrøder, Lene 
van Straaten, Anette
Tabrizinejad, Mandana Nourouz-Zadeh 
Thornholm, Michael Howalt
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Studentereksamen 1989

DEN SPROGLIGE LINJE

3a
Blom, Charlotte Ann F
Hansen, Susan Gram N
Højer, Henrik S
Jelsbak, Astrid F
Jensen, Malene Sejr S
Justesen, Lenette F
Kjær, Henrik Kvist F
Kjærby, Mette Busk F
Kongsted, Anne Fauslet S
Magaard, Tina N
Nielsen, Marianne Lykke F
Nielsen, Rikke Hellesø F
Ovesen, Mette Ravnholt S
Petersen, Anne-Mette F
Ravn, Anne Caroline Nebel S
Riddertoft, Dorthe Lindholm F
Schwarz, June F
Sørensen, Anne S
Sørensen, Birgit Uth F 

3b
Bejerholm, Pernille F
Christensen, Charlotte Nyberg F 
Hansen, Anne Lotte Mørk N
Jacobsen, Kirstine Kvist S
Jensen, Rikke Skødt F
Jepsen, Charlotte Jagd F
Jørgensen, Rikke Korff F
Jørgensen, Thomas S
Marcher, Birgitta N
Moos, Birgitte F
Olesen, Inger Tejlgaard S
Olsen, Lone Simmelkjær F
Pallesen, Eva S
Pedersen, Tina S
Petersen, Jette Boye F

Poller, Merete F
Ring-Nielsen, Karin Aase F
Rise, Tina N
Typkær, Michael S

DEN MATEMATISKE
LINJE

3x
Andersen, Signe
Katrine Borup S
Andersen, Tine Guttorm S
Bondegaard, Lars Henrik F
Danielsen, John N
Dittmer, Sarah N
Drewes, Pernille K
Eifer, Thomas K
Frederiksen, Pernille 
Beckmann K
Hansen, Morten Boje F
Kristensen, Alice Ravnsbæk N 
Lauritsen, Heidi K
Laustsen, Claes Christian 
Møller S
Lübben-Siewertsen, 
Lars Christian F
Madsen, Peter Juul K
Madsen, Søren Vitting F
Møller, Pia N
Nielsen, Anja Charlotte 
Kiilsgaard S
Nielsen, Ann Munk F
Nielsen, Dorte N
Nielsen, Finn Ellesgaard F
Nørum, Ulrik F
Olesen, Pia Pinstrup K
Ryttov, Lotte Fris K
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3y
Andreassen, 
Thomas Kjærgaard K
Bækmark, Thomas Rosleff K
Engel, Charlotte Rømer S
Fonsbøl, Jesper Biering K
Isaksen, Morten Bundsgaard S
Jakobsen, Henrik Bjørn F
Jakobsen, Steen K
Jensen, Lotte Lund S
Jensen, Rikke Christina
Søgård S
Jessen, Elise Kirstine
Gregersen N
Juhl, Susan N
Jørgensen, Lasse Stengaard F 
List, Robert F
Marcher, Anne S
Nielsen, Heidi Marie N
Rasmussen, Susanne K
Ringsmose, Martin S
Steenberg, Betina N
Suddergaard, 
Bettina Marie-Louise N
Trampedach, Regner F
Vestergaard, Christian K
Winther, Frank N
Wissmann, Allan Jon S
3z
Andreasen, Finn Ostergaard F
Baun, Anne Marie S
Christensen, Christian Roed N
Hansen, Pernille Nørskov S
Hansen, Tina Kirk Fogh N
Harries, Vivi N
Holm, Lone N
Hougaard, Charlotte K
Jensen, Troels Michal K
Johnsen, Lars Herred N
Jorsal, Lene K
Juel, Jørgen Ulrik S
Jørgensen, Inge Benedikte K
Madsen, Palle Kruchov F
Malik, Salim S

Nielsen, Thomas Ørum F
Olesen, Tina Juhl N
Ravn, Henrik Møller F
Salimi, Melan F
Skrædderdal,Lisbeth N
Sørensen, Peter Leth S
Thomsen, Allan K
Willesen, Christine S

3u
Albertsen, Lene F
Andersen, Birgitte Hjelm S
Buch-Andersen,
Dorte Charlotte S
Holst, Susanne N
Jensen, Mette Hørsted N
Jensen, Thomas Lindstrøm F
Larsen, Martin S
Madsen, Flemming Bo N
Matthiesen, Thomas N
Mortensen, Ulrik Staugaard S
Nielsen, Birgita Boss N
Nielsen, Bo Uldall Vind F
Pedersen, Morten Møller F
Petersen, Bert Gøtterup F
Radl, Jan Henrik F
Ryttov, Mette Fris N
Schwert, Asbjørn N
Solgaard, Niels Peter Stubbe F
Sørensen, Mette N
Tingleff, Peter F
Zachariasen, Flemming F
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HF-eksamen 1989

2p
Adsbøll Birgitte 
Christensen, Hanne 
Christiansen, Ulla Brandt 
Dahlgaard, Birgitte Roland 
Fønsskov, Lisbeth 
Gravgaard, Anette 
Gaardmark, Ane Gaarden 
Ingerslev, Jane 
Jensen, Bernadette 
Jensen, Heidi Normann 
Jensen, Karen Brunhøj 
Kok, Randi Kjær 
Larsen, Sanne 
Lorentzen, Bethina 
Nielsen, Ole 
Nymark, Pia Vibe 
Olesen, Mette Schou 
Olsen, Johanne 
Charlotte Schou 
Olsen, Lars Peter 
Rehne, Heidi 
Sørensen, Sonja 
Pernille Otting

2q
Andersen, Marianne Sorgenfri 
Anker, Tina 
Benkjær, Ann 
Buhl, Annette
Christoffersen, Line Gedved 
Fink, Klaus 
Frandsen, Anita Søvsø 
Friis, Anne Lydiksen 
Jensen, Allan Skovgaard 
Jensen, Kent Skovgaard 
Jorgensen, Anette 
Lindbøg, Jette 
Madsen, Susanne

Mørch, Ida Elisabeth
Nordby, Mads Seidelin
Nørulf, Jesper Mechlenborg 
Pedersen, Lone
Risager, Carsten Meinertz 
Rytter, Joan
Straarup, Gitte
Sørensen, Helle Charlotte
Saatterup, Ole 
Østerkjærhus, Claus

2p
Andersen, Karen Rodgaard 
Christiansen, Christina Hebe 
Damkjær, Lars
Hansen, Anne Beth Kasper 
Holst, Lene Glargaard 
Husted, Rikke
Jensen, Janni Annette Nytoft 
Jensen, Tina Strømsborg 
Johnsen, Betina Kristine
Kønig, Marianne Vestergaard 
Larsen, Dorte Dejbjærg 
Lund, Annette
Lützen, Jens
Nielsen, Tina Gammelgaard
Nielsen, Ulla Solgaard
Nornild, Morten
Olesen, Kim Holmskov
Pinholt, Mads
Ravn, Per
Risager, Anne
Schrøder, Susanne Krogsgaard 
Skytte, Michael



16



17

Klasselister
Skolen havde pr. 1. april 1989 ialt 557 elever, hvoraf 141 gik på HF-kursus. 
Af de 416 gymnasieelever tilhørte 130 sproglig linie og 286 matematisk li
nie.

Ved KOLDING GYMNASIUM er disse grene:

Sproglig 
linje

Matematisk 
linje

N, nysproglig
S, samfundssproglig
F, fransksproglig
M, musiksproglig

F, matematisk-fysisk
N, naturfaglig
S, samfundsmatematisk
K, kemisk-matematisk
M, musik-matematisk

lp
Aagaard, Helle Maj-Britt 
Andersen, Kirsten Schuwendt 
Andresen, Leif Håkan Juhl 
Backmann, Birgit Tambo 
Bjerreskov, Solveig 
Christensen, Claus Bruhn 
Christensen, Mette Palmer 
Frederiksen, Anja Lund 
Grell, Camilla 
Hansen, Ida Mørk 
Hansen, Marika Mathisen 
Jensen, Klaus Nordby 
Kjær, Katrine 
Langeland, Anette 
Larsen, Morten Bach 
Madsen, Lennart Moller 
Mathiesen, Vicky 
Michelsen, Ann

Nielsen, Trine Birkelund 
Pedersen, Jane Maria Skipper 
Petersen, Malene Lembcke 
Rohde, Jessica Mai 
Strandbæk, Hanne Olander 
Toftegaard, Henriette
Wael, Lena

1q
Andersen, Michael 
Baggesen, Henriette 
Christiansen, Mikkel Gamborg 
Friemann, Heidi Clausen 
Gregersen, Heidi Cordtz 
Hansen, Lena Fuglsang 
Hansen, Linda Margrethe 
Jensen, Niels Ole Stou 
Jensen, Thomas Glue Schmidt 
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Jeppesen, Bettina Arenkiel 
Knudsen, Merete Ziegler 
Larsen, Heidi 
Larsen, Niels Bjørn 
Nielsen, Susanne Bjerg 
Nilsson, Anette 
Olsen, Gitte Thousgaard 
Holmsted
Opauka, Randi Maria 
Pankow, Kristina Attermann 
Petersen, Helle 
Refshauge, Eva 
Risager, Lone
Søholt, Lisbeth 
Tonnesen, Tina Frank

1r
Bjørkquist, Anna Karina 
Brøndum
Bylov, Lone 
Fisker, Tina 
Fuchs, Gitte Meiries 
Hansen, Heidi Busk 
Hansen, Vivi Hjort 
Heinsen, Lone 
Jacobsen, Søren Christian 
Jensen, Mette Thule 
Engelbrecht
Johansen, Lotte Heidi 
Kjestrup, Lone 
Ladefoged, Britt 
Madsen, Jesper 
Meelsen, Henrik Noe 
Mohsenizadeh, Bahman 
Nicolaisen, Mette 
Nordborg, Annette 
Pedersen, Annette Sandvig 
Petersen, Hanne 
Rasmusen, Jane Mejlhede 
Rasmussen, Martin Dyrehave 
Sogaard, Eva Karina 
Thygesen, Marianne Dzintra 
Ulsdal, Cecilie
Vinkel, Charlotte Tang

2p
Adsbøll, Birgitte 
Christensen, Hanne 
Christiansen, Ulla Brandt 
Dahgaard, Birgitte Roland 
Fønsskov, Lisbeth 
Gravgaard, Anette 
Gaardmark, Ane Gaarden 
Ingerslev, Jane
Jensen,Bernadette
Jensen, Heidi Normann 
Jenssen, Karen Brunhøj 
Kok, Randi Kjær 
Larsen, Sanne 
Lorentzen, Bethina 
Nielsen, Ole
Nymark, Pia Vibe 
Olesen, Mette Schou 
Olsen, Johanne 
Charlotte Schou 
Rehné, Heidi
Schmidt, Søren Lassen 
Sørensen, Sonja Pernille Otting

2q
Andersen, Marianne Sorgenfri 
Anker, Tina
Benkjær, Ann 
Buhl, Annette 
Christoffersen, Line Gedved 
Fink, Klaus
Frandsen, Anita Søvsø 
Friis, Anne Lydiksen 
Jensen, Allan Skovgaard 
Jensen, Kent Skovgaard 
Jørgensen, Anette 
Lindbøg, Jette 
Madsen, Susanne 
Mørch, Ida Elisabeth 
Nordby, Mads Seidelin 
Nørulf, Jesper Mechlenborg 
Pedersen, Lone 
Risager, Carsten Meinertz 
Rytter, Joan
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Schmidt, Bettina Bæk 
Straarup, Gitte 
Sørensen, Helle Charlotte 
Saatterup, Ole 
Østerkjærhus, Claus

2r
Andersen, Karen Rødgaard 
Christiansen, Christina Hebe 
Damkjær, Lars
Hansen, Anne Beth Kasper 
Holst, Lene Glargaard
Husted, Rikke
Jensen, Janni Annette Nytoft
Jensen, Thomas
Jensen, Tina Strømsborg 
Johnsen, Betina Kristine 
Kønig, Marianne Vestergaard 
Larsen, Dorte Dejbjærg 
Lund, Annette
Lützen, Jens
Nielsen, Tina Gammelgaard
Nielsen, Ulla Solgaard
Nornild, Morten
Olesen, Kim Holmskov
Pinholt, Mads
Ravn, Per
Risager, Anne
Schrøder, Susanne Krogsgaard 
Skytte, Michael

1a
Bejer, Hannah Engebjerg 
Buch, Anne
Dybbroe, Niels
Elmsted, Anne Regitze Assenholt
Hansen, Helle Sarnæs
Hansen, Susanne Nybo
Hansen, Vivi Mose
Hedegaard, Camilla Britten 
Henningsen, Lykke Eva 
Husted, Christina 
Kragh, Henrik
Langeberg, John Christian 
Nielsen, Annika Georgi

Nielsen, Mette Leth 
Olesen, Mette Brems 
Petersen, Ida 
Poulsen, Tina Amstrup 
Skou, Rikke
Svendsen, Ea Degnebolig 
Sørensen, Linda Saaugaard 
Sørensen, Rikke Lambert Gre
gers

1b
Ankersen, Hanne Mathilde 
Boel, Anne-Mette Dollerup 
Brogaard, Elisabeth 
Christiansen, Rasmus 
Dyg, Pernille Malberg 
Eskelund, Marianne Skov 
Gade, Solveig
Hansen, Heidi Lunau 
Schrøder
Jensen, Helle Toft
Jørgensen, Kyra Lina 
Kaiser, Dorthe 
Krabbe, Steen 
Lauridsen, Karina 
Laursen, Thomas Osten 
Lund, Frederikke
Pedersen, Gitte Midtgaard 
Rasch, Ebbe Rune 
Rolf, Tina
Schmidt, Benita Merete 
Thomsen, Katja Sølvsten 
Trankjær, Anne Sophie

1x
Bryld, Torsten
Christensen, Claus Top 
Clausen, Henrik Vestervig 
Frandsen, Lars 
Holmgaard, Svend 
Jensen, Leon
Johansen, Ellen Marie Friis 
Kjær, Rikke Kallesø 
Knudsen, Nikolaj Egon
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Kristensen, Martin Ringgaard 
Lao, My Ly
Larsen, Tim Paludan 
Lund, Anne Dorte 
Munch, Bettina Heilemann 
Møller, Yvette
Nielsen, Lars-Henrik Jensby 
Pagh, Camilla
Pedersen, Rene Dybdal 
Petersen, Thue Gøtterup 
Rasmussen, Helle 
Rasmussen, Henrik Søgaard 
Schriver, Morten Kirk 
Sørensen, Thomas 
Tingleff, Lone
Vesterdal, Mette 
Vigsø-Jeppesen, Tina

iy
Adler, Malene
Bengtson, Martin
Clausen, Michael Calmar 
Fazlic, Anja
Fynbo, Hans Otto Uldall 
Fynbo, Johan Peter Uldall 
Gai, Anna Lindholt 
Guldager, Brian 
Gundtoft, Morten 
Hansen, Sune 
Hjort-Petersen, Lisbet 
Holmgaard, Thomas 
Høggaard, Peter Rene Schmidt 
Jensen, Anders Myrup 
Lassen, Jette
Madsen, Hans-Henrik 
Mortensen, Stina Gedde 
Nielsen, Anna-Marie 
Nielsen, Line Nodskov 
Nielsen, Morten Moller 
Pedersen, Jakob 
Simonsen, Mads Rask 
Sørensen, Betina Grigo Dupont 
Thorsen, Soren Tveen 
Ostergaard, Siri

1z
Bergmann, Uffe Christian 
Egelund, Claus
Gilling, Rikke
Gregersen, Jonas Renberg 
Hansen, Henrik
Hermansen, Niels Lindholt
Honore, Rikke
Jensen, Per Harrild
Jensen, Soren Guldbrandt 
Jensen, Thomas Schmidt 
Jorgensen, Kristina Hormann 
Kristensen, Marlene Sandgaard 
Kristiansen, Anne Vilebæk 
Lassen, Kristian
Mikkelsen, Claus Fræhr
Moller, Tine
Nielsen, Anni Tinggaard 
Nielsen, Thomas
Pedersen, Jannik Gustav 
Reinholdt, Nete
Rojgaard, Thomas Arnklit 
Sterling, Pernille
Thrane, Rasmus 
Wulf-Andersen, Linda

1u
Bagger, Morten Aavad 
Bastrup, Martin
Bork, Jorgen Due
Bork, Torben Due
Bugge, Morten
Fonsboi, Ole Biering 
Hansen, Eva Lundbek 
Hansen, Lene Wittrup 
Hansen, Peter Mork 
Hansen, Sandra 
Hedelund, Mette
Heshe, Soon Marianne 
Hjaltelin, Marianne 
Hyon-Hansen, Michael 
Jensen, Maj Elgin 
Krøller, Hans-Christian 
Larsen, Heidi Ibsen
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Larsen, Rikke 
Lindegaard, Ditte Malene 
Møller, Søren
Olesen, Morten 
Olesen, Tina Abild 
Pedersen, Casper Friis 
Schmechel, Peter
Thing, Dorte Vesterholm

2a
Andersen, Thomas 
Tjørk Bødker 
Brink, Tyge
Carstens, Christina 
Christensen, Tina 
Damkjær, Helle 
Degnbol, Hanne Karin 
Egebjerg, Ditte Marie 
Egetoft, Anne Marie 
Hansen, Bente Panduro 
Houmøller, Anne-Louise 
Jernert, Susanne Brinch 
Kjeldsen, Isabel Franzmann 
Larsen, Heidi 
Larsen, Martin Bang 
Leth, Charlotte
Lund, Karina Egsgaard 
Meng, Lars Michael 
Halvorsen
Mortensen, Marina Tranberg 
Neltoft, Søren 
Nielsen, Ann Bøtker 
Nielsen, Tommy
Petersen, Pernille Brogaard 
Sauvr, Jens
Thomsen, Anja Karina 
Vidriksen, Kirsten 

2b
Andersen, Thomas 
Bennike, Anne 
Bonde, Lizette Sejrup 
Brandstrup, Pia
Bundesen, Rikke Neergaard 
Clausen Krista

S 
S
F 
S 
S 
S 
F 
S 
M 
F 
F 
N 
N
F 
S 
N

S 
F 
S 
F 
S 
S 
S 
F 
F

Clausen,
Maria Louise Berggreen N
Engelund, Ulla F
Falk, Birgitte M
Glibstrup, Betina N
Hansen, Sanne Hedegaard M
Jakobsen, Anette S
Jensen, Dorthe N
Kristensen, Anna Maria Leth N 
Lauritsen, Danielle Saarie F
Lehmann, Niels Vig N
Petersen, Gitte Helbo N
Poulsen, Mette
Nornild Suurballe S
Sterling, Bettina F
Thomsen, Helle Dyhr S
Thomsen, Rolf S
Wandel, Jakob S
Vestergaard, Peter S
Wilckens, Dorte F

N 
S 
M
F 
F 
F

2x
Andersen, Thomas Bull F 
Carstensen, Inge N
Christensen, Bo Dam N
Christensen, Claus Sloth S
Frederiksen, Lenette N
Frederiksen, Trine Thygesen F 
Jacobsen, Leif Asger Holm S 
Jensen, Thomas Lund M 
Juhl, Caroline Mørk N
Mandsberg, Søren F
Møller, Henrik F
Møller, Jesper K
Mørkeberg, Thomas Alkil S 
Nielsen, Ole Jakob Vilholm F 
Ovesen, Esben Ravnholt K 
Pedersen, Christian Hallum M 
Sandberg, Pernille Majgaard N 
Stoltenberg, Claus F
Sørensen, Anne-Dorte Fristed N 
Sørensen, Jens Hedegård N 
Thomsen, Christine Østerby N
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Tørrild, Rikke N
Østergaard, Merete Marian K

2y
Andersen, Jens Peter ThuesenF 
Bering, Nanna M
Bommersholdt, Peter M 
Christoffersen, Rasmus N 
Ernst, Jakob Ejler N
Gad, Jesper S
Hansen, Michael N
Jensen, Rikke Damgård N
Jørgensen, Ellen Jarl S
Kristensen, Karen Helle S
Lildholdt, Lene N
Mortensen, Morten Tranberg S 
Nielsen, Claus Højager K
Petersen, Jakob Haahr F
Poulsen, Kristine
Westergaard F
Rasmussen, Lisbeth Kruse K 
Rasmussen, Tina Dahl K
Roed, Jeppe N
Schmidt, Lone S
Sommer, Bjarne F
Sondergaard, Sofie F
Toustrup-Andersen, 
Lars Allan S
Uldall, Lene F
Wølm, Torben K

2z
Andersen, Søren Borup N
Andersen, Thomas
Bue Sondergaard K
Bjerregård, Rikke Westphal S 
Bojsen, Tina N
Borg, Mona Lisbeth F
Christensen, Tommy F
Degn, Helle S
Hansen, Allan N
Hansen, Britt Flemming N
Hansen, Jonas Lundbek F
Helstrup, Mette K

Hilger, Klaus F
Jepsen, Morten F
Kinket, Tilde N
Krohn, Jacob M
Laursen, Lone Ladegaard N 
Meier, Iben Lund N
Nielsen, Frank Daniel F
Pedersen, Martin Lund F
Rasmussen, Morten N
Simonsen, Kari Boe S
Slot, Anne Birgitte S
Sørensen, Lars Hovbakke F
Sørensen, Svend Biem F
Vollstedt, Luise N

2u
Axelsen, Camilla Staal S
Bækmark, Morten Rosleff K
Dahlgren, Anders K
Damgaard, Rene F
Dohlmann, Joakim S
Hansen, Karina Koed K
Hansen, Kasper Michael N
Hansen, Lars Bjerre F
Hauge, Jesper K
Helk, Peter Vilhelm S
Jensen, Hanne Lund S
Knudsen, Christopher
Blomgren K
Kristensen, Jes N
Krüger, Gurli S
Kurtycz, Anna Rosa Escamilla N 
Laugesen, Naja Katrine S
Lissner, Miriam S
Nørulf, Rikke Bommersholdt N
Poulsen, Thomas Kanstrup N
Salimi, Mehrak K
Sørensen, Jens Martin Kok S
Sørensen, Michael Egedal N
Thuesen, Karen Dybkjær S
Tonnes, Klaus K
3a
Blom, Charlotte Ann F
Hansen, Susan Gram N
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Højer, Henrik S
Jelsbak, Astrid F
Jensen, Malene Sejr S
Justesen, Lenette F
Kjær, Henrik Kvist F
Kjærby, Mette Busk F
Kongsted, Anne Fauslet S
Magaard, Tina N
Nielsen, Marianne Lykke F
Nielsen, Rikke Hellesø F
Ovesen, Mette Ravnholt S
Petersen, Anne-Mette F
Ravn, Anne Caroline Nebel S
Riddertoft, Dorthe Lindholm F
Schwarz, June F
Sørensen, Anne S
Sørensen, Birgit Uth F

3b
Bejerholm, Pernille F
Christensen, Charlotte Nyberg F 
Hansen, Anne Lotte Mørk N
Jacobsen, Kirstine Kvist S
Jensen, Rikke Skødt F
Jepsen, Charlotte Jagd F
Jørgensen, Rikke Korff F
Jørgensen, Thomas S
Marcher, Birgitta N
Moos, Birgitte F
Olesen, Inger Tejlgaard S
Olsen, Lone Simmelkær F
Pallesen, Eva S
Pedersen, Tina S
Petersen, Jette Boye F
Poller, Merete F
Ring-Nielsen, Karin Aase F
Rise, Tina N
Typkær, Michael S

3x
Andersen, Signe
Katrine Borup S
Andersen, Tine Guttorm S
Bondegaard, Lars Henrik F

Danielsen, John N
Dittmer, Sarah N
Drewes, Pernille K
Eifer, Thomas K
Frederiksen, Pernille 
Bechmann K
Hansen, Morten Boje F
Kristensen, Alice Ravnsbæk N 
Lauritsen, Heidi K
Laustsen, Claes Christian 
Møller S
Lübben-Siewertsen, 
Lars Christian F
Madsen, Peter Juul K
Madsen, Søren Vitting F
Møller, Pia N
Nielsen, Anja Charlotte 
Kiilsgaard S
Nielsen, Ann Munk F
Nielsen, Dorte N
Nielsen, Finn Ellesgaard F
Nørum, Ulrik F
Olesen, Pia Pinstrup K
Ryttov, Lotte Fris K

3y
Andreassen, Thomas
Kjærgaard K
Bækmark, Thomas Rosleff K 
Engel, Charlotte Romer S
Fonsbøl, Jesper Biering K
Isaksen, Morten Bundsgaard S 
Jakobsen, Henrik Bjorn F
Jakobsen, Steen K
Jensen, Lotte Lund S
Jensen, Rikke Christina
Søgård S
Jessen, Elise Kirstine 
Gregersen N
Juhl, Susan N
Jorgensen, Lasse
Stengaard F
List, Robert F
Marcher, Anne S
Nielsen, Heidi Marie N
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Rasmussen, Susanne K Skrædderdal, Lisbeth N
Ringsmose, Martin S Sorensen, Peter Leth S
Steenberg, Betina N Thomsen, Allan K
Suddergaard, Willesen, Christine S
Bettina Marie-Luise N
Trampedach, Regner F
Vestergaard, Christian K 3u
Winther, Frank N Albertsen, Lene F
Wissmann, Allan Jon S Andersen, Birgitte Hjelm S

Buch-Andersen,
3z Dorte Charlotte S
Andreasen, Finn Ostergaard F Holst, Susanne N
Baun, Anne Marie S Jensen, Mette Horsted N
Christensen, Christian Roed N Jensen, Thomas Lindstrom F
Hansen, Pernille Norskov S Larsen, Martin S
Hansen, Tina Kirk Fogh N Madsen, Flemming Bo N
Harries, Vivi N Matthiesen, Thomas N
Holm, Lone N Mortensen, Ulrik Staugaard S
Hougaard, Charlotte K Nielsen, Birgita Boss N
Jensen, Troels Michal K Nielsen, Bo Uldall Vind F
Johnsen, Lars Herred N Pedersen, Morten Moller F
Jorsal, Lene K Petersen, Bert Gotterup F
Jorgensen, Inge Benedikte K Radi, Jan Henrik F
Juel, Jorgen Ulrik S Ryttov, Mette Fris N
Madsen, Palle Kruchov F Schwert, Asbjørn N
Malik, Salim S Solgaard.
Nielsen, Thomas Ørum F Niels Peter Stubbe F
Olesen, Tina Juhl N Sorensen, Mette N
Ravn, Henrik Moller F Tingleff, Peter F
Salimi, Melan F Zachariasen, Flemming F
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Personalet 1988-89
TEKNISK ADMINISTRATIVT PERSONALE

Christensen, Ulla UC skolesekretær
Heilskov, Inge
Jørgensen, Anny

lærerkantinen 
kantinen

Jørgensen, Svend Norman NJ pedel
Levisen, Betty 
Pedersen, Jan 
Schuster, Inge-Lise

Le skolesekretær 
pedelmedhjælper 
kantinen

LÆRERNE
Andersen, Helge Blom An adj fys kern
Andersen, Kurt Daugård KD adj bio
Arndt, Ole OA Ikt mat
Ballisager, Ole Rk rkt fys
Bau, Inger IB Ikt eng fra
Bryld, Carl-Johan CB adj dan his
Brørup, Mogens Bp Ikt dan psk
Christensen, Aase AC Ikt dan lat old
Dohm, Peter PD adj for fratrådt 30/6-89
Drejer, Mette MD adj eng fra årsvikar
Egebjerg, Kirsten KE Ikt eng studievejleder
Flyvholm, Anne-Kirsten AF adj eng dan
Frølund, Mogens Fl Ikt eng dan
Gade, Hans-Kurt Ga adj tys his Skemalægger
Gade, Jørgen JG Ikt dan rus studievejl., lærerrådsf.
Gade, Lise LG adj tys eng
Gade, Vibeke VG adj fra tys
Hansen, Børge BH Ikt dan for
Hansen, Ejnar EH Ikt geo bio
Hansen, Hanne Vesterholm HH tml idr
Hansen, Jens Aage JH Ikt bio Studievejl., tillidsrepr.,

AV-inspektor
Hansen, Stig SH Ikt mus dan
Hedeskov, Jens-Jørgen Hs adj mus fra årsvikar
Helms, Åse He adj dan geo
Holst, Jens Jørgen Ho Ikt mat fys
Jensen, Lars Vejen LJ adj kern mat
Jensen, Ole OJ Ikt his sam
Jensen, Ulla Skov UJ adj eng dan årsvikar
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Jessen, Finn FJ Ikt his rel studievejleder
Jessen, Keld KJ adj dan old
Jørgensen, Else EJ Ikt eng fra fratrådt 28/2-89
Juhl, Anne Ju adj dan idr studievejleder
Kloster, Lise LK adj eng rel vikar
Knopper, Merete Kp Ikt fra rel
Knopper, Thorbjørn TK Ikt eng his
Korsgaard, Elsebeth EK adj dan sam studievejleder
Kristensen, Hans Møbjerg MK Ikt fys mat
Kristiansen, Torben Kr Ikt fys mat
Lambert, Bodil BL Ikt kern
Lambert, Ole La Ikt bio idr
Larsen, Anni Majland AM adj dan idr årsvikar
Larsen, Steffen Hejlskov HL Ikt dan his
Lildballe, Aase AL tml idr
Mikkelsen, Troels TM Ikt old his studievejleder
Munch, Kjeld KM Ikt mat fys
Nielsen, Knud Ole ON Ikt idr bio
Norup, Karl No Ikt fra idr
Olsen, Jørgen OJ Ikt his rel fagkonsulent
Petersen, Klaus Graves GP Ikt idr bio
Petersen, Valdemar VP adj fys mat
Poulsen, Finn Westergaard Po Ikt tys lat bibliotekar
Randrup-Thomsen, Erik RT Ikt sam his
Rasmussen, Erik Issing IR Ikt mat inspektor
Ratjen, Jesper Rj Ikt geo
Ruppel, Anneke AR adj bio kern vikar
Solgaard, Niels Stubbe NS Ikt fys mat skemalægger
Sørensen, Hans Lebech LS Ikt fys mat
Teckemeier, Bodil BT adj spa kvotaansat
Thøgersen, Niels NT adj tys fra boginspektor
True, Vibeke VT adj his rel
Vesterlund, Bo BV adj dan mus kvotaansat
Waage, Susanne SW Ikt mus eng

Lektor Else Jørgensen gik på pension den 1.3.89 som følge af sygdom. 
Else Jørgensen blev ansat ved Kolding Gymnasium den 1.8.1957.
Adjunkt Peter Dohn fratrådte efter eget ønske sin stilling den 30.6.89 efter 
at have været ansat fra den 1.8.78.
Pr. 1.8.89 blev følgende ansat i fast stilling som adjunkter:
Kurt Daugaard Andersen, Lars Vejen Jensen, Elsebeth Korsgaard og Vi
beke True.
Lektor Børge Hansen tiltrådte pr. 1.8.89 en stilling som lærer ved HF-kur- 
set i Egedesminde for en toårig orlovsperiode
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KOLDING AMTSGYMNASIUM & HF-KURSUS
Skovvangen 10, 6000 Kolding

Rektor Ole Ballisager træffes efter aftale.

Telefonnumre:

Ekspedition 
med omstilling til: 
rektor 
inspektor 
boginspektor og 
studievejleder 
Rektor privat 
Lærerværelset 
Eleverne

75 52 06 00

75 52 94 41
75 50 35 08
75 50 34 74

Postgirokonto nr. 4 21 48 70



KOMmç lyntryk a/» 75 52 11 00


